MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Ceará
Campus Baturité

Av. Ouvidor Mor Vitoriano Soares Barbosa , - Bairro Sanharão - CEP 62760-000 - Baturité - CE - www.ifce.edu.br/baturite

COORDENAÇÃO DE PÓS- GRADUAÇÃO

EDITAL Nº 1/2023 CESP-BAT/DE-BAT/DG-BAT/BATURITE-IFCE

PROCESSO SELETIVO PARA O CURSO DE ESPECIALIZAÇÃO EM CIÊNCIA DE ALIMENTOS

RESULTADO DOS PEDIDOS DE IMPUGNAÇÃO

A  Comissão  de  Processo  Seletivo  do  Curso  de  Especialização  em Ciência  de  Alimentos  do  IFCE
campus Baturité, conforme Portaria nº 1001/DG-BAT/BATURITÉ, de 23 de fevereiro de 2023 do Gabinete da
Direção Geral do IFCE – campus Baturité, no uso de suas atribuições legais e obedecendo às disposições  da
Resolução IFCE/CONSUP nº 2 de 24 de janeiro de 2022, torna público o resultado dos pedidos de impugnação
do  EDITAL  Nº  1/2023  CESP-BAT/DE-BAT/DG-BAT/BATURITE-IFCE  e  anexos  do  PROCESSO
SELETIVO PARA O CURSO DE ESPECIALIZAÇÃO EM CIÊNCIA DE ALIMENTOS.

NÃO HOUVE PEDIDOS PARA IMPUGNAÇÃO

Baturité-CE, 13 de março de 2023.

_________________________________________
Profa. Josefranci Moraes de Farias Fonteles

Presidente da Comissão de Seleção

		2023-03-13T11:07:39-0300